CÂMARA DOS DEPUTADOS

       COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº              / 2005

Senhor Presidente,

Nos termos do Artigo 106, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a reconstituição dos projetos de lei abaixo mencionados, por terem sido

extraviados:

- Projeto de Lei nº 437/03, do Sr. Paes Landim, que “altera a redação do art. 3º
da Consolidação das Leis do Trabalho”.

- Projeto de Lei nº 2.041/03, do Sr. Walter Pinheiro, que “dá nova redação ao
inciso V do art. 6º da Lei nº 7.713, de 22 de dezembro de 1988, que altera a
legislação do Imposto de Renda e dá outras providências”.

- Projeto de Lei nº 2.470/03, do Sr. Alexandre Cardoso, que “proíbe a utilização
de sistema de automação que afete de forma significativa a arrecadação da
seguridade social”.

Sala da Comissão,  em 09 de março de 2005

  Deputado HENRIQUE EDUARDO ALVES
                          Presidente